Uchwała Nr 109/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 72/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie zaopiniowania składu Rady Bibliotecznej na kadencję 2008-2012
Na podstawie § 53 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w związku z art. 88 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje powołanie w skład Rady Bibliotecznej na kadencję 2008-2012 „Urszulę Staszek” w miejsce „Pawła Wontka”.

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 72/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 22 grudnia 2008 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 110/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.
w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 37/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie wniosku do Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody na utworzenie studiów pierwszego stopnia na kierunku neurobiologia 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 , poz. 1365, z poźn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 22A/7/2009/2010 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla Uchwałę Nr 37/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
o wyrażenie zgody na utworzenie studiów pierwszego stopnia na kierunku neurobiologia.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 111/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.
w sprawie: wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody 
na utworzenie studiów drugiego stopnia na kierunku neurobiologia 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 , poz. 1365, z poźn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 22B/7/2009/2010 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody na utworzenie 
w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach studiów drugiego stopnia na kierunku: neurobiologia, który będzie prowadzony zgodnie ze standardami kształcenia, stanowiącymi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 113/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.
w sprawie: utworzenia w Wydziale Zdrowia Publicznego na kierunku dietetyka specjalności: „Dietetyka administracyjna” oraz „Dietetyka kliniczna”
Na podstawie art. 62 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 7/2009/2010 z dnia 
16 lutego 2010 r. Rady Wydziału Zdrowia Publicznego 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w Wydziale Zdrowia Publicznego na kierunku dietetyka specjalności: „Dietetyka administracyjna” oraz „Dietetyka kliniczna” od roku akademickiego 2010/2011.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 114/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.
w sprawie: 
utworzenia w Wydziale Zdrowia Publicznego na kierunku zdrowie publiczne specjalności: „Organizacja i zarządzanie w ochronie zdrowia”
Na podstawie art. 62 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 , poz. 1365, z poźn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 6/2009/2010 z dnia 
16 lutego 2010 r. Rady Wydziału Zdrowia Publicznego
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w Wydziale Zdrowia Publicznego na kierunku zdrowie publiczne specjalności: „Organizacja i zarządzanie w ochronie zdrowia” od roku akademickiego 2010/2011.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 115/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Kolegium Medycyny Rodzinnej Katedry Medycyny Rodzinnej działającego w ramach Wydziału Lekarskiego 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu
Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Uchwałą Nr 344/X/2009/2010 Rady Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 17.06.2010 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 
pkt 12 Statutu 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Kolegium Medycyny Rodzinnej Katedry Medycyny Rodzinnej działającego w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 116/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: przestrzegania dobrych obyczajów
Na podstawie § 53 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
w związku z art. 88 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje za niezgodne z zasadą dobrych obyczajów panujących w Uczelni praktyki, w których związki rodzinne prowadzą do szybszej drogi awansowej, lepszego traktowania zawodowego oraz większych przywilejów pracowniczych. Stwierdzenie wystąpienia takich działań i ich ocena dokonywana będzie przez właściwe Komisje Senackie oraz Rektora. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 117/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: 
sprawozdania finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
za rok 2009.

Na podstawie: art.62 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) art. 70 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz.694 z późn. zm.) po zapoznaniu 
z Uchwałami nr 2/2010 i 3/2010 z dnia 22.06.2010 r. Senackiej Komisji Budżetowej
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
za rok 2009 zbadane przez niezależnego biegłego rewidenta Grupa Gomułka – Audyt 
Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 2944 przeprowadzającą badanie sprawozdania finansowego za 2009 rok na podstawie Uchwały Nr 31/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 28 października 2009 r.  wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 524 768 834,96 zł oraz zysk netto w wysokości 6 161 284,04 zł, na który składa się zysk Uniwersytetu w kwocie 4 978 053,55 zł oraz zysk Zakładu Gospodarki Cieplnej SUM  w kwocie 1 183 230,49zł.

§ 2

Wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Uczelnię zysku netto w kwocie 4 978 053,55 zł za rok 2009 na fundusz zasadniczy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Zakład Gospodarki Cieplnej SUM zysku netto w kwocie 1 183 230,49 zł za rok 2009 na fundusz zasadniczy Zakładu Gospodarki Cieplnej SUM.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 118/2010
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2010 rok. 

Na podstawie: art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu 
do Uchwały Nr 58/2010 z dnia 24 lutego 2010 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie zatwierdzenia prowizorium budżetowego Uczelni na 2010 rok
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala plan rzeczowo-finansowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
na rok 2010 opracowany na podstawie ustawy budżetowej na 2010 rok z dnia 22 stycznia 2010 r. (Dz. U. Nr 19 poz. 102) pozytywnie zaopiniowany przez Senacką Komisję Budżetową Uchwałą Nr 5/2010 z dnia 22.06.2010 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2010 r.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 119/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Senackiej Komisji ds. Nauki w roku akademickim 2009/2010. 
Na podstawie § 39 ust. 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Senackiej Komisji ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2009/2010, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do pisma z dnia 23.06.2010 r. Przewodniczącego Komisji.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
